



Chuang's China Investments Limited
(莊士中國投資有限公司)

(於百慕達註冊成立之有限公司)

截至二零零二年
九月三十日止六個月
中期業績

業績

Chuang's China Investments Limited (莊士中國投資有限公司) (「本公司」, 與其附屬公司統稱「本集團」) 董事會公佈截至二零零二年九月三十日止六個月之未經審核綜合收益表、綜合現金流動表及綜合權益變動表連同其去年同期之比較數字, 以及於二零零二年九月三十日結算之未經審核綜合資產負債表連同其於二零零二年三月三十一日結算之經審核比較數字如下:

簡要綜合收益表

截至二零零二年九月三十日止六個月

	附註	(未經審核)	
		截至九月三十日止六個月	
		二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
營業額	2	37,176	36,568
銷售成本		(19,671)	(18,398)
毛利		17,505	18,170
其他收入		3,349	2,259
分銷成本		(96)	(307)
行政支出		(15,040)	(19,190)
其他經營支出		(10,580)	(3,170)
經營虧損		(4,862)	(2,238)
融資費用		(4,351)	(8,636)
攤佔聯營公司業績		2,446	744
除稅前日常業務虧損	3	(6,767)	(10,130)
稅項	4	(165)	(216)
除稅後虧損		(6,932)	(10,346)
少數股東權益		67	257
股東應佔虧損		(6,865)	(10,089)
撥往法定儲備		6	17
每股虧損	5		
基本		港幣(0.67)仙	港幣(1.05)仙
攤薄		不適用	不適用

簡要綜合資產負債表
二零零二年九月三十日結算

	附註	(未經審核) 二零零二年 九月三十日 千港元	(經審核) 二零零二年 三月三十一日 千港元
資產			
非流動資產			
投資物業	6	454,400	454,400
物業、廠房及設備	6	42,318	31,450
待發展／發展中物業		1,175,060	1,175,056
聯營公司權益		300,614	305,986
投資證券權益		5,445	5,445
		1,977,837	1,972,337
流動資產			
其他投資		1,097	823
存貨		4,894	5,296
待售物業		23,403	24,741
貿易及其他應收賬款	7	28,799	21,493
銀行結存及現金		196,869	230,674
		255,062	283,027
流動負債			
貿易及其他應付賬款	8	31,766	29,744
計息借款之即期部份	9	5,132	5,132
稅項撥備		15,435	15,435
撥備	10	21,141	23,250
		73,474	73,561
流動資產淨值		181,588	209,466
總資產減流動負債		2,159,425	2,181,803
非流動負債			
長期計息借款	9	245,077	250,143
撥備	10	30,994	30,994
		276,071	281,137
少數股東權益		100,534	100,732
資產淨值		1,782,820	1,799,934
股本及儲備			
已發行股本	11	51,222	51,222
儲備		1,731,598	1,748,712
		1,782,820	1,799,934

簡要綜合現金流動表

截至二零零二年九月三十日止六個月

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
經營活動所耗現金淨額	(4,904)	(9,094)
投資活動所耗現金淨額	(9,350)	(3,810)
融資活動(所耗)所得現金淨額	(19,737)	649
現金及現金等值項目減少淨額	(33,991)	(12,255)
於四月一日之現金及現金等值項目	218,337	278,061
於九月三十日之現金及現金等值項目	<u>184,346</u>	<u>265,806</u>
現金及現金等值項目之結餘分析		
銀行結存及現金	9,150	27,648
定期存款	175,196	238,158
	<u>184,346</u>	<u>265,806</u>

簡要綜合權益變動表

截至二零零二年九月三十日止六個月

	(未經審核)	
	截至九月三十日止六個月	
	二零零二年	二零零一年
	千港元	千港元
於四月一日	1,799,934	1,769,690
發行股份	—	8,500
發行股份產生之溢價	—	37,359
物業重估盈餘	—	139
因換算海外附屬公司財務報告而產生 之滙兌差額	(5)	15
股東應佔虧損淨額	(6,865)	(10,089)
股息	(10,244)	(10,244)
於九月三十日	<u>1,782,820</u>	<u>1,795,370</u>

附註：

1. 主要會計政策

簡要財務報告乃根據香港會計師公會頒佈之會計實務準則（「會計實務準則」）第25號「中期財務申報」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則（「上市規則」）附錄十六編製。

編製此等簡要中期財務報告時採用之會計政策及計算方法與截至二零零二年三月三十一日止年度之年度財務報告所採用者相符，惟於採納香港會計師公會頒佈下列適用於二零零二年一月一日或以後起計之會計期間之會計實務準則後，本集團已更改若干會計政策：

會計實務準則第1號（經修訂）：	編列財務報告
會計實務準則第11號（經修訂）：	外幣換算
會計實務準則第15號（經修訂）：	現金流動表
會計實務準則第25號（經修訂）：	中期財務申報
會計實務準則第34號：	僱員福利

採納上述會計實務準則對本集團之財務報告並無重大影響。

2. 營業額

本集團主要從事物業投資及發展、手錶配件製造及銷售、證券投資及買賣，以及提供資訊科技服務。

按業務及地區劃分本集團之營業額及股東應佔虧損貢獻分析如下：

a. 按業務

	截至二零零二年九月三十日止六個月						綜合總計 千港元
	物業 千港元	製造 千港元	資訊科技 千港元	證券買賣 千港元	分類之 間對銷 千港元	未分配 千港元	
對外銷售	8,907	22,679	351	—	—	5,239	37,176
分類之間銷售	24	—	—	—	(24)	—	—
收益總額	<u>8,931</u>	<u>22,679</u>	<u>351</u>	<u>—</u>	<u>(24)</u>	<u>5,239</u>	<u>37,176</u>
經營溢利(虧損) 貢獻	(780)	3,418	106	(271)	—	(7,335)	(4,862)
融資費用							(4,351)
攤佔聯營公司業績		2,570	(124)				<u>2,446</u>
除稅前日常業務 虧損							(6,767)
稅項							<u>(165)</u>
除稅後虧損							(6,932)
少數股東權益							<u>67</u>
股東應佔虧損							<u>(6,865)</u>

截至二零零一年九月三十日止六個月

	分類之						綜合總計 千港元
	物業 千港元	製造 千港元	資訊科技 千港元	證券買賣 千港元	間對銷 千港元	未分配 千港元	
對外銷售	10,895	17,383	1,408	925	—	5,957	36,568
分類之間銷售	558	—	—	—	(558)	—	—
收益總額	<u>11,453</u>	<u>17,383</u>	<u>1,408</u>	<u>925</u>	<u>(558)</u>	<u>5,957</u>	<u>36,568</u>
經營溢利(虧損)							
貢獻	2,652	1,336	(3,272)	(344)	—	(2,610)	(2,238)
融資費用							(8,636)
攤佔聯營公司業績		1,677	(933)				744
除稅前日常業務							
虧損							(10,130)
稅項							(216)
除稅後虧損							(10,346)
少數股東權益							257
股東應佔虧損							<u>(10,089)</u>

b. 按客戶所在地區

	營業額		經營溢利(虧損)貢獻	
	截至九月三十日止六個月 二零零二年 千港元	截至九月三十日止六個月 二零零一年 千港元	截至九月三十日止六個月 二零零二年 千港元	截至九月三十日止六個月 二零零一年 千港元
香港	33,161	31,537	(5,624)	(2,049)
中華人民共和國 (「中國」)	2,369	5,031	357	(189)
其他地區	1,646	—	405	—
	<u>37,176</u>	<u>36,568</u>	<u>(4,862)</u>	<u>(2,238)</u>

3. 除稅前日常業務虧損

截至九月三十日止六個月
二零零二年 二零零一年
千港元 千港元

除稅前日常業務虧損已扣除下列各項：

租金保證撥備	1,617	—
建築成本承擔撥備	3,000	—
折舊	1,515	1,868
物業、廠房及設備撇銷／出售虧損	1,665	1,384
其他投資之已變現及未變現虧損淨額	<u>271</u>	<u>344</u>

4. 稅項

由於本公司及其附屬公司於本期間並無應課稅溢利或尚有未動用之稅務虧損可抵銷本期間之應課稅溢利，故未在中期財務報告內作出香港利得稅撥備。

截至九月三十日止六個月
二零零二年 二零零一年
千港元 千港元

稅項支出包括：

攤佔聯營公司稅項	<u>165</u>	<u>216</u>
----------	------------	------------

5. 每股虧損

每股基本及攤薄後虧損乃根據下列資料計算：

截至九月三十日止六個月
二零零二年 二零零一年
千港元 千港元

股東應佔虧損	<u>(6,865)</u>	<u>(10,089)</u>
本期間已發行股份加權平均數	<u>1,024,439,690</u>	<u>957,554,444</u>
每股虧損 基本	<u>港幣(0.67)仙</u>	<u>港幣(1.05)仙</u>

因根據未行使之購股權可發行之潛在普通股具有反攤薄作用，故截至二零零二年及二零零一年九月三十日止六個月並無每股攤薄後虧損。

6. 投資物業與物業、廠房及設備之變動

本集團之投資物業乃按經營契約持作出租用途，並已由BMI Appraisals Limited及戴德梁行有限公司（均為獨立專業估值師）於二零零二年三月三十一日按公開市值基準重估。

於二零零二年九月三十日，董事會已考慮本集團投資物業之賬面值，估計有關賬面值與於該日期若採用公平值進行評估所得之估值差異不大。因此，董事會就該等物業採納於二零零二年三月三十一日之相同估值，並列入中期財務報告。

於截至二零零二年九月三十日止六個月，本集團購入總額約14,026,000港元（二零零一年九月三十日：706,000港元）之物業、廠房及設備。

7. 貿易及其他應收賬款

本集團貸賬銷售之信貸期限主要為30天至90天。

貿易及其他應收賬款包括21,623,000港元之貿易應收款項（二零零二年三月三十一日：13,820,000港元），而賬齡分析如下：

	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
0-30天	6,080	4,237
31-60天	4,455	2,003
61-90天	1,999	1,118
超過90天	9,089	6,462
	<u>21,623</u>	<u>13,820</u>

8. 貿易及其他應付賬款

貿易及其他應付賬款包括4,960,000港元之貿易應付賬款（二零零二年三月三十一日：3,699,000港元），而賬齡分析如下：

	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
0-30天	2,939	2,345
31-60天	1,194	612
61-90天	758	485
超過90天	69	257
	<u>4,960</u>	<u>3,699</u>

9. 計息借款

	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
銀行貸款·有抵押	250,000	255,000
財務契約承擔	209	275
	<u>250,209</u>	<u>255,275</u>
即期部份	5,132	5,132
非即期部份	245,077	250,143
	<u>250,209</u>	<u>255,275</u>

上述銀行貸款之還款期限如下：

	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
銀行貸款：		
一年內	5,000	5,000
一年後但兩年內	6,000	5,000
兩年後但五年內	239,000	20,000
五年後	—	225,000
	<u>250,000</u>	<u>255,000</u>

財務契約承擔之還款期限如下：

	最低契約付款		最低契約付款現值	
	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
一年內	158	158	132	132
一年後但兩年內	92	158	77	132
兩年後但五年內	—	13	—	11
	<u>250</u>	<u>329</u>	<u>209</u>	<u>275</u>
未來融資費用	(41)	(54)	—	—
契約承擔現值	<u>209</u>	<u>275</u>	<u>209</u>	<u>275</u>

10. 撥備

	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
於期／年初	54,244	—
期／年內撥備	4,617	74,840
撥回超額撥備	—	(10,608)
已動用數額	(6,726)	(9,988)
	<u>52,135</u>	<u>54,244</u>
撥備總額分析		
非即期	30,994	30,994
即期	21,141	23,250
	<u>52,135</u>	<u>54,244</u>

上述撥備為本集團就已於二零零一年十二月出售之物業及物業相關投資作出有關租金保證、建築成本及中國稅項負債之承擔。

11. 已發行股本

	每股面值0.05港元之股份	
	股數	千港元
法定		
於二零零二年四月一日及 二零零二年九月三十日	<u>18,000,000,000</u>	<u>900,000</u>
已發行及繳足		
於二零零二年四月一日及 二零零二年九月三十日	<u>1,024,439,690</u>	<u>51,222</u>

12. 或然負債

於二零零二年九月三十日，一間附屬公司給予銀行3,500,000港元（二零零二年三月三十一日：3,700,000港元）擔保，以獲該銀行為其出售物業之買家提供按揭貸款。

13. 承擔

(a) 資本開支承擔

於二零零二年九月三十日，本集團已簽約惟未撥備之資本開支承擔（扣除已付按金後）為零港元（二零零二年三月三十一日：10,420,000港元）。

(b) 經營契約承擔

於二零零二年九月三十日，本集團根據不可撤銷之經營契約應支付之房地產承擔總額如下：

	二零零二年 九月三十日 千港元	二零零二年 三月三十一日 千港元
一年內	567	570
第二至第五年內（包括首尾兩年）	<u>1,354</u>	<u>1,644</u>
	<u><u>1,921</u></u>	<u><u>2,214</u></u>

14. 資產抵押

本集團已將其一間附屬公司之全部股份及資產（包括一項投資物業）用作抵押，以便該附屬公司取得一般銀行信貸融資。

中期股息

董事會不宣派中期股息（二零零一年：零港元）。

管理層業績分析

於截至二零零二年九月三十日止六個月，營業額微升1.7%至約37,200,000港元（二零零一年：36,600,000港元）。物業部之營業額下跌22.6%至約8,900,000港元（二零零一年：11,500,000港元），惟製造部之營業額上升30.5%至約22,700,000港元（二零零一年：17,400,000港元）。隨着本集團整頓旗下之資訊科技業務，此部門之營業額下降，惟帶來輕微之溢利貢獻。

本六個月期間之毛利下跌3.8%至約17,500,000港元（二零零一年：18,200,000港元）。本期內，本集團將行政支出削減約21.6%，惟其他經營支出增加約7,400,000港元，主要由於增加已於二零零一年出售之若干物業之建築成本及合約租金保證撥備。因此，經營虧損擴大至約4,900,000港元（二零零一年：2,200,000港元）。由於本期內利率低企，融資費用大幅減少。此外，聯營公司勤達集團國際有限公司之溢利有所增長，故本集團攤佔聯營公司之業績亦隨之而增加。

計及上述因素後，股東應佔虧損減少31.7%至約6,900,000港元，相對去年同期之虧損約為10,100,000港元。

業務回顧

於二零零二年，全球經營環境依然艱難，不明朗之經濟因素及通縮壓力進一步打擊本港之營商信心。中國方面，經濟增長持續強勁，首六個月之國民生產總值錄得7.8%之增長。

1. 物業部

(a) 中國

本集團在廣東省擁有龐大之發展土地儲備，於廣州、東莞及惠州等多個城市應佔之樓面面積共約40,000,000平方呎。鑑於此等地區之基礎設施及經濟發展，本集團將按當地之市場需求檢討旗下物業項目之發展規劃。

最近，廣州市政府建議一項總值人民幣二千億之基建規劃，興建城市輕軌交通網絡，總規模大約 500公里，以連接珠三角地區之大型城市。交通運輸之改善將大大提升廣州及區內之經濟前景。本集團相信旗下位於廣州番禺之莊士大都會具備優厚之長線發展潛力。

於本期內，本集團繼續銷售東莞莊士新都第一期之住宅單位。隨着外資公司相繼湧現及選在東莞設立生產基地，區內對住宅及商用物業之需求將日趨殷切。因此，本集團認為開展東莞莊士新都第二期建築工程之時機漸見成熟。此物業發展項目之第二期工程規劃經已完成，其地盤面積約為430,000平方呎，將發展為一個提供450個住宅單位（樓面面積合共600,000平方呎）之住宅小區，四周建設景緻優雅之園林，並配套住客會所及泳池。待當地有關機構審批有關之發展項目圖則後，建築工程將立即展開。

在惠州，期待已久中外合資逾四十億美元建設之世界級化工產業城已於二零零二年十一月動工興建。本集團預期，隨着跨國企業集團進行大型投資項目，該區經濟將見顯著增長，並有助促進區內整體房地產市場之需求。本集團將緊密評估旗下位於惠州之莊士新城之發展規劃。

(b) 香港

本港經濟持續低迷，市場需求萎縮，以致今年上半年寫字樓租金依然偏軟。本集團透過提供靈活之租約條款以保留及招攬租戶，故能使中環莊士大廈之出租率提升至約94%，維持穩定之租金收入。

2. 製造部

(a) 遠生金屬製品 (1988) 有限公司 (「遠生」)

於本回顧期間，遠生之業績有所改善，營業額增長約30.5%至約22,700,000港元。因營業額增長及有效之成本控制，其溢利貢獻增加

1.6倍至約3,400,000港元。面對疲弱之環球經濟及日形激烈之業界競爭，遠生將繼續專注提升其競爭力。

(b) 勤達集團國際有限公司（「勤達」）

勤達（在聯交所上市之公司）及其附屬公司主要從事書版印刷、包裝印刷、商業印刷及雜誌印刷，以及物業投資。於截至二零零二年六月三十日止六個月，勤達錄得之營業額約為205,500,000港元，較去年同期下跌14%，而股東應佔溢利約為13,100,000港元，較去年同期增長30%。

於二零零二年四月，本集團轉換面值7,200,000港元之勤達優先股，將所持之勤達股權增至21.6%。目前，本集團擁有面值245,700,000港元之勤達優先股，其中面值43,200,000港元之優先股可按每股0.3港元轉換為勤達之上市普通股。若全面換股，本集團所持之勤達股權將增至約42.8%。

資產淨值

於二零零二年九月三十日，本集團之資產淨值約為1,782,800,000港元，相等於每股約1.74港元。

財務狀況

於二零零二年九月三十日，本集團之銀行結存、現金及其他投資約為198,000,000港元。於同日，本集團之銀行及其他借貸約為250,200,000港元。本集團於二零零二年九月三十日之負債與資本比率（即本集團扣除銀行結存、現金及其他投資後之銀行及其他借貸除以資產淨值總額之百分比）約為2.9%。此外，本集團持有面值245,700,000港元之勤達優先股，其可由勤達於二零零六年十二月十四日或之前隨時以現金贖回。該等優先股附有按累積基準計算每年2.5%之優先股息。該等優先股之贖回將為本集團提供額外之營運資金。

本集團約84.6%之銀行結存、現金及其他投資以港元或美元為單位，0.5%以歐元為單位，其餘14.9%則以人民幣為單位。滙兌風險不大。

本集團所有銀行及其他借貸均以港元為單位。本集團之銀行及其他借貸中，約2.1%須於一年內償還，2.4%須於第二年內償還，餘額95.5%則須於第三至第五年內償還。

展望

中國乃投資福地及本集團之重點市場。內地對房屋之殷切需求、開放之按揭政策、家庭收入之持續增長及二手房屋市場之崛起，加上持續強勁之經濟增長，均為推動此龐大之房地產市場蓬勃發展之動力。源源之外資流入、國內於公共基礎設施之持續投資，加上中國已成為世貿成員國、其成功申辦二零零八年奧運會及獲取二零一零年世界博覽會主辦權，更進一步加速國內房地產市場之發展。憑藉此等強健之基本經濟因素，本集團預期中國之房地產市場整體將逐步平穩發展。本集團擬配合內地市場需求，積極發展旗下之物業項目。

本集團之製造業務投資主要從事手錶及手錶配件製造及銷售，以及書版印刷、包裝印刷、商業印刷及雜誌印刷。憑着較優之投資環境以及具競爭力之原材料及人力資源供應，中國已吸引更多外資流入，並成為環球製造商投資設廠之基地。在此令人鼓舞之發展優勢下，本集團將物色合適之機會，擴展旗下設於中國之製造業務，尤其是在內地市場具備發展潛力之業務。

董事權益

於二零零二年九月三十日，本公司各董事於本公司及其相聯法團（釋義見證券（披露權益）條例（「披露權益條例」））證券中須登記於本公司遵照披露權益條例第二十九條存置之登記冊內或已根據上市公司董事證券交易之標準守則向本公司申報之權益如下：

董事姓名	本公司股份數目			合計
	個人權益	法團權益	其他權益	
黃鑑博士	523,923	—	—	523,923
陳相照先生	4,000,000	—	—	4,000,000
李世慰先生	1,600,000	—	—	1,600,000
彭振傑先生	500,000	—	—	500,000

於二零零二年九月三十日，陳相照先生及李世慰先生分別因其配偶為一項全權信託之全權受益人，而該項全權信託持有Chuang's Consortium International Limited（莊士機構國際有限公司）（「莊士機構」）之股份162,332,624股，故被視為擁有此等股份之權益。

於二零零二年九月三十日，陳相照先生及李世慰先生分別擁有莊士機構之股份723,224股。

於二零零二年九月三十日，本公司董事持有根據本公司舊購股權計劃（定義見下文「購股權計劃」一節）可認購本公司股份之購股權權益如下：

董事姓名	於本期初及 本期終可行使 之購股權之 可認購股份數目	授出日期	行使期限	每股行使價
陳相照先生	6,000,000	1999年12月9日	2000年1月1日至2002年12月31日	0.5872港元
李美心小姐	9,000,000	1999年12月9日	2000年1月1日至2002年12月31日	0.5872港元
李世慰先生	2,400,000	1999年12月9日	2000年1月1日至2002年12月31日	0.5872港元
鄧永倫先生	1,500,000	1999年12月9日	2000年1月1日至2002年12月31日	0.5872港元
彭振傑先生	1,500,000	1999年12月9日	2000年1月1日至2002年12月31日	0.5872港元

於本回顧期間，本公司董事或其配偶或未滿十八歲之子女並未獲授予或行使任何可認購本公司或其任何相聯法團證券之權利。

除本文所披露者外，於二零零二年九月三十日，概無其他權益或權利登記於遵照披露權益條例第二十九條存置之登記冊內或已根據上市公司董事證券交易之標準守則向本公司申報。

主要股東

於二零零二年九月三十日，根據本公司遵照披露權益條例第十六(一)條存置之登記冊所載，持有本公司已發行股本10%或以上權益之主要股東如下：

	股份數目
莊士機構	615,695,645 (附註)
Profit Stability Investments Limited	608,077,645

附註：根據披露權益條例第八條透過*Profit Stability Investments Limited* (莊士機構之全資附屬公司) 及莊士機構之一間間接全資附屬公司擁有之應佔權益。

除本文所披露者外，就董事會所知，於二零零二年九月三十日，並無任何其他人士直接或間接擁有本公司已發行股本10%或以上之權益。

購股權計劃

本公司於一九九九年九月十四日採納之購股權計劃(「舊購股權計劃」)已於二零零二年八月二十六日終止。根據舊購股權計劃，除已授予上文「董事權益」一節所列本公司董事之購股權外，本公司若干顧問亦獲授下列購股權：

於本期初及本期終 可行使之購股權之

可認購股份數目	授出日期	行使期限	每股行使價
18,600,000	1999年 12月9日	2000年1月1日至 2002年12月31日	0.5872港元

根據舊購股權計劃已授出之購股權不會在財務報告內確認，直至其獲行使為止。上市規則第17.08條訂明，上市發行人宜在其年報及中期報告內披露於有關財政年度／期間向上市規則第17.07條第(i)至(v)段所述參與者授出之購股權之價值。董事會認為，因未能準確地確定評估購股權價值之若干關鍵因素，故不宜作出有關估值。根據眾多推敲假設所計算之購股權價值既無意義，亦可能會誤導股東。因此，董事會認為只披露已可確定之購股權行使價將較恰當。

自本財政期間開始，直至舊購股權計劃終止為止，概無根據舊購股權計劃授出購股權。於本財政期間內，概無舊購股權計劃下之購股權行使、註銷或作廢。

於二零零二年八月二十六日，本公司採納一項新購股權計劃（「新購股權計劃」）以取代舊購股權計劃。新購股權計劃之目的在於認同合資格人士（定義見新購股權計劃，其中包括本公司及其附屬公司之任何僱員及董事）（「合資格人士」）為本集團增長所作出之貢獻，並進一步推動合資格人士繼續為本集團長遠之興盛發展作出貢獻。自採納新購股權計劃後，概未據此授出任何購股權。

職員

於二零零二年九月三十日，本集團聘有約142名職員，而旗下之加工廠聘有約967名工人。本集團亦為其職員提供其他福利，包括酌定獎金、供款公積金、購股權及醫療保險。在有需要時，本集團亦會提供職員培訓計劃。

買賣本公司之證券

於本回顧期間及截至本報告編製日期止，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司之任何證券。

公司監管

據本公司董事會所知，概無任何資料合理顯示本公司現時或於中期報告涉及之會計期間內並無遵守上市規則附錄十四所載之最佳應用守則，惟本公司並無訂定非執行董事之任期，因彼等須遵照本公司之公司細則在本公司之股東週年大會上輪流告退及重選連任。

本公司已成立審核委員會以審閱及監督本公司之財務申報程序及內部控制。現任審核委員會成員為兩位獨立非執行董事黃鑑博士及朱幼麟先生。

本集團之核數師已根據香港會計師公會頒佈之核數準則第700號「審閱中期財務報告之職責」，審閱本集團截至二零零二年九月三十日止六個月之未經審核中期財務報告。

承董事會命
Chuang's China Investments Limited
(莊士中國投資有限公司)
董事總經理
李美心

香港，二零零二年十二月五日